084.41

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G.P. Nº 112/07                              São Luís, 06 de março de 2007.

A DESEMBARGADORA KÁTIA MAGALHÃES

ARRUDA, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o início do Congresso O

DIREITO NO SÉCULO XXI – NOVOS DESAFIOS, a que se refere a Portaria
GP nº 103/07, datada de 1º/03/2007, dar-se-á às 13:00 hs do dia 29/03/2007, e
que os horários de vôos disponíveis inviabilizam a ida do Magistrado no mesmo
dia, impelindo-o a viajar no dia anterior (quarta-feira),

R E S O L V E

Conceder 1 (uma) diária ao Excelentíssimo Senhor

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS, Desembargador Federal do Trabalho da
16ª Região, a título de complementação àquelas concedidas por intermédio da
Portaria GP acima mencionada.

Faça-se o expediente necessário e organize-se
folha de pagamento referente à diária, para o dia 28/03/2007.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA